
  

 
 

             Атлетска Федерација на Северна Македонија 

Athletics Federation of Noerth Macedonia   
 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 
  Бр:03-111/4,,        24.09.2023г. Скопје 
  

Куп на Македонија за Пионери-ки (под16) ,24 септември 2023 година, Скопје 
 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 24 септември 2023 година  ( недела )  
Место на одржување: Скопје 
Стадион: Национална арена „ Тоше Проески „ 
    Фрлачки дисциплини : Воен стадион АРМ 
Почеток : недела во 13:00 часот  
 

13:00   Копје  ( М ) Ѓуле ( Ж) 

13:10 80м пречки (Ж) Височина ( М )   

13:15 80м пречки (М)    

13:20 1500м (Ж)    

13:30 2000м (М)    

13:40 100м ( Ж )     

13:50   Копје (Ж) Ѓуле (М) 

14:00 100м ( М )  Далечина ( Ж )   

14:20 600м ( Ж )    

14:30 800м ( М ) Височина ( Ж ) Диск (М) Диск (Ж) 

14:50 300м ( Ж ) Далечина ( М )   

15:10 300м ( М )   Кладиво ( Ж ) ВК  

15;15 300м ( М )  ВК    

15:20 4х100м ( Ж )     

15:30 4х100м ( М )     

15:40 ПРОГЛАСУВАЊЕ    
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24 септември 2023, недела  Дисциплина :МАЖИ  Копје 600гр старт: 13:00 Норма: 
34,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 895 Даријан Ангеловски 20.06.2008 Работнички 41,62 Х Х Х 40,87 42,30 42,30 13 

2 889 Марко Атанасовски 2008 Работнички 32,88 Х 33,02 Х 29,52 Х 33,02 - 

3 893 Даниел Павлевски 2008 Работнички 27,30 29,78 Х Х 25,51 25,80 29,78 - 

4 864 Анид Абдији 2008 Камјани Х 24,77 20,23 26,92 Х Х 26,92 - 

5 495 Енис Џемаили 2008 Камјани 25,63 21,92 22,74 22,10 Х 20,54 25,63 - 

6 2120 Симеон К. Јоавновски 2010 Охрид трчаТ Х 15,38 14,33 Х 12,15 15,41 15,41 - 

 

24 септември 2023, недела   Дисциплина :ЖЕНИ  Ѓуле 3кг старт: 13:00  Норма: 7,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај Х 11,51 Х Х - - 11,51 13 

2 2271 Тамара Јакимовска 2008 Стеваноски 8,12 8,08 Х 7,78 8,41 8,27 8,41 12 

3 1308 Маша Арсиќ 2008 Куманово 7,66 8,07 Х 8,17 8,02 7,87 8,17 11 

4 40 Лина Исени 2008 Лириа 7,66 7,59 7,66 7,57 7,47 7,52 7,66 10 

5 2196 Марија Киринџиска 2008 Работнички 7,03 6,62 6,82 7,32 7,64 6,40 7,64 9 

6 535 Стефани Јанковска 2010 Работнички 7,12 7,30 7,35 Х 7,30 7,34 7,35 8 

7 745 Сара Спасеска 2010 Охрид трчаТ 6,03 6,80 6,35 Х 6,83 6,38 6,83 - 

8 2272 Леона Јусуфи 2010 Лириа 5,42 5,35 5,60 5,05 4,98 5,26 5,60 - 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 80 м Пречки ЖЕНИ старт: 13:10 норма: 14.00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 676 Влера Исмаили U16G Теута 16,07 - 

2 2284 Сара Секулоска У16 Охрид трчаТ 16,36 - 

3 522 Неда Чанговска U16G Работнички 17,09 - 

4 741 Илина Димиќ U14G Работнички 17,11 - 

5 2279 Енса Зибери У16 Камјани 18,29 - 

6 2293 Анисија Георгиевска У14 Работнички 18,32 - 

 



  
24 септември 2023, недела  Дисциплина :МАЖИ  Височина старт: 13:10  Норма: 150 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 145 150 155 160 165 170 175 180 Нај,резулта Бодови 

1 2259 Иван Поповски 2008 7-Мај - Х0 0 0 0 Ххх   165 13 

2 454 Михаил Стошевски 2008 Куманово - 0 0 0 Ххх    160 12 

3 2185 Матео Сиљаноски 2008 Охрид трчаТ 0 Хх0 Х0 0 Хх0    160 11 

4 874 Марио Пешевски 2008 Куманово 0 0 Х0 Х0 Ххх    160 10 

5 2275 Ангел Арсовски 2008 Куманово 0 Х0 Х0 Ххх     155 9 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 80 м Пречки МАЖИ старт: 13:15 норма: 14.00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2287 Петар Стојаноски 2010 Стеваноски 16,57 - 

2 2283 Дритон Сали 2010 Лириа 21,44 - 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 1500 метри ЖЕНИ старт: 13:20 норма: 5:50,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 59 Исидора Исјановски U16G АККА 6:04,14 - 

2 2299 Емилија Костовска U14G Работнички 6:59,72 - 

3  Миа Аџиоска U16G Стеваноски 6:59,79 - 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ старт: 13:40 норма: 14,60 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 2222 Ева Митевска 2008 Работнички 13,56 -1,0 13 

2 935 Сандра Илиевска 2010 Работнички 14,02 +0,2 11,5 

3 640 Алијна Шабани 2008 Теута 14,02 -0,4 11,5 

4 731 Ива Стојаноска 2008 Стеваноски 14,39 -0,4 10 

5 2296 Тина Доневска 2010 Работнички 14,50 +0,2 9 

6 839 Тамара Атанасовска U16G Делта 14,78 -1,0 - 

7 535 Стефани Јанковска 2010 Работнички 14,92 +0,2 - 

8 2276 Елина Абди У16 Камјани 15,09 +0,2 -- 

9 888 Ера Љута U14G Шкендија 15,65 -0,4 - 

10 2249 Елифе Стафа У14 Лириа 15,66 -0,4 - 

11 1675 Ејда Ковачи U14G Лириа 15,78 -1,0 - 

12 2252 Ајсун Калии У16 Лириа 16,97 -1,0 - 

13 2274 Арта Алили У16 Лириа 17,28 -1,0 - 

14 887 Пранвер Елези U14G Шкендија 17,41 -1,0 - 

15 405 Марта Алексова У14 Работнички 18,13 -0,2 - 



  
24 септември 2023, недела  Дисциплина :МАЖИ  Ѓуле 4 кг  старт: 13:50  Норма: 10,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 873 Горјан Јакимовски 2008 Куманово 11,18 11,41 10,79 11,51 11,08 11,54 11,54 13 

2 889 Марко Атанасовски 2008 Работнички 10,69 10,60 Х 11,14 Х Х 11,14 12 

3 495 Енис Џемаили 2008 Камјани 10,09 10,30 10,60 Х 10,47 9,93 10,60 11 

4 871 Даниел Маџаковиќ 2008 Куманово 8,89 10,20 Х 9,49 9,95 Х 10,20 10 

5 878 Матеј Трајковски 2008 Стеваноски 8,76 8,13 8,40 8,63 7,94 8,07 8,76 - 

6 1967 Давид Велески 2010 Фортиус 7,85 8,06 8,39 7,90 8,12 8,62 8,62 - 

7 2048 Матеј Митревски 2010 Работнички 6,16 5,94 6,54 6,11 5,83 6,51 6,54 - 

8 877 Лука Трајкоски 2010 Стеваноски 6,00 6,29 6,41 5,92 Х 6,04 6,41 - 

9 893 Даниел Павлевски 2008 Работнички 8,13 8,13 8,35    8,35 - 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина :ЖЕНИ  Копје 400гр  старт: 13:50  Норма: 24,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 2271 Тамара Јакимовска 2008 Стеваноски 13,40 18,20 22,33 Х 20,29 18,80 22,33 - 

2 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај 20,32 21,80 21,26 19,24 21,95 20,88 21,95 - 

3 851 Софија Стефаноска 200 Охрид трчаТ 16,71 Х 18,13 17,90 20,67 21,20 21,20 - 

4 745 Сара Спасеска 2010 Охрид трчаТ 19,50 18,90 19,40 16,63 18,00 18,53 19,50 - 

5 726 Христина Миноска 2010 Охрид трчаТ Х 14,76 Х - - - 14,76 - 

 
 

24 септмеври 2023, недела  Дисциплина : 100 метри МАЖИ  старт: 14:00 Норма: 12,80 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 2152 Леон Златков U16B Куманово 12,00 +0,9 13 

2 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 12,08 +0,9 12 

3 477 Исак Љубенски 2008 Центар 12,60 +,03 11 

4 864 Анид Абдији 2008 Камјани 12,75 +0,9 10 

5 326 Ведран Николовски 2010 Куманово 13,30 +0,9 - 

6 2115 Емануел Нически U14B Охрид трчаТ 14,50 +0,3 - 

7 2200 Софијан Стафа U14B Лириа 14,56 +0,3 - 

8 2300 Илија Петровски У14 Олимп 15,55 +0,3 - 

 

 



  
24 септември 2023, недела  Дисциплина :ЖЕНИ  Далечина  старт: 14:00  Норма: 4,20 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 675 Рина Исмаили 2008 Теута 4,14 4,25 4,06 4,11 4,45 4,22 4,45 13 

2 2111 Сара Секулоска 2008 Охрид трчаТ 4,13 3,75 4,18 3,92 4,33 4,22 4,33 12 

3 145 Лина Аневска 2008 Куманово 3,89 3,86 3,95 - - - 3,95 - 

4 2265 Ејда Ковачи 2010 Лириа 3,40 3,34 3,65 3,63 3,80 3,77 3,80 - 

5 624 Марина Домазетовиќ 2008 Куманово 3,79 3,53 3,52 - - - 3,79 - 

6 741 Илина Димиќ 2010 Работнички 3,78 3,45 3,53 3,59 3,64 3,58 3,78 - 

7 146 Бисера Чоробенска 2008 Куманово 3,48 Х 3,58 3,50 3,34 - 3,58 - 

8 726 Христина Миноска 2010 Охрид трчаТ 3,40 3,34 3,33 3,04 3,03 3,24 3,40 - 

9  Марта Алексовска 2010 Работнички 3,09 3,01 2,92    3,09 - 

ВК 139 Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 4,78 4,65 4,63 Х 4,59 4,58 4,79 ВК 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 600 метри ЖЕНИ  старт: 14:20 Норма: 2:00,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 740 Софија Илиевска 2010 Работнички 1;51,70 13 

2 2294 Александра Дамјановска У16 Работнички 2:04,16 - 

3 406 Матеа Митевска U14G Работнички 2:09.47 - 

 
 

24 септември 2023, недела Дисциплина : 800 метри МАЖИ  старт: 14:30 Норма: 2:30,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Пласман 

1 367 Максим Илиевски U16B Работнички 2:22,96 13 

2 649 Стефан Ѓорѓевиќ U16B Работнички 2:23,00 12 

3 896 Виктор Чакаровски 2008 Работнички 2:25,98 11 

4 2298 Димитар Филипов U14B Работнички 3:00,92 - 

 

 

 

 



  
24 септември 2023, недела Дисциплина :ЖЕНИ  Височина  старт: 14:30  Норма:130 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 110 115 120 125 130 135 140 145 Нај,резулта бодови 

1 145 Лина Аневска 2008 Куманово - - - 0 Х0 - - Ххх 140 13 

2 2296 Тина Доневска 20110 Работнички 0 0 0 0 0 Ххх   130 12 

3 782 Матеа Матеска 2010 Охрид ТрчаТ - 0 Х0 Хх0 Хх0 Ххх   130 11 

4 1436 Анисија Георгиевска 2010 Работнички Х0 0 0 Ххх     120  

5 624 Марина Домазетовиќ 2008 Куманово 0 0 Хх0 Ххх     120 - 

 
 

24 септември 2023, недела Дисциплина :ЖЕНИ  Диск 1кг  старт: 14:30         Норма: 24,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 30,23 Х 31,50 Х 32,27 31,34 32,27 13 

2  Нина Тодоровска 2008 7-Мај 14,50 13,72 Х Х Х Х 14,50 - 

 

 

24 септември 2023, недела Дисциплина :МАЖИ  Диск 1кг  старт: 14:30  Норма:30,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 874 Марио Пешевски 2008 Куманово 37,49 33,97 37,49 36,62 Х Х 37,49 13 

2 871 Даниел Маџокиќ 2008 Куманово 22,20 Х х 25,61 25,75 26,05 26,05 - 

3 878 Матеј Трајковски 2008 Стеваноски 22,89 25,18 21,89 21,97 Х Х 25,18 - 

4 873 Горјан Јакимовски 2008 Куманово 23,66 24,93 21,24 23,84 24,82 24,89 24,93 - 

5 877 Лука Трајкоски 2010 Стеваноски 15,80 16,82 20,00 20,18 18,31 18,83 20,18 - 

6 1967 Давид Велески 2010 Фортиус Х Х 18,40 15,05 Х 13,07 18,40 - 

7 2297 Матеј Митревски 2010 Работнички Х Х 12,03 12,72 Х 11,02 12,77 - 

ВК 919 Давид Тасевски 2004 Куманово 40,98 Х Х Х 39,65 41,45 41,45 1.75кг ВК 

 

 

 

 

 

 



  
24 септември 2023, недела  Дисциплина : 300 метри ЖЕНИ  старт: 14:50 Норма: 50,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 640 Алијна Шабани U16G Теута 46,04 13 

2 935 Сандра Илиевска U14G Работнички 46.82 12 

3 731 Ива Стојаноска U16G Стеваноски 46.99 11 

4 785 Калина Ангелоска U16G Охрид трчаТ 48,84 10 

5 2292 Ева Митевска 2009 Работнички 49,67 9 

6 839 Тамара Атанасовска U16G Делта 51,37 - 
7 522 Неда Чанговска U16G Работнички 52,78 - 
8 1539 Елина Абди U16G Камјани 53,26 - 
9 888 Ера Љута U14G Шкендија 55,52 - 
10 2249 Елифе Стафа У14 Лириа 55,77 - 

11 887 Пранвера Алези U14G Шкендија 1:02,85 - 

12 2264 Езана Халими У14 Лириа 1:04,40 - 

13 2266 Анеса Љатифи U14G Лириа 1:05,07 - 

14 2282 Бељкаса Садики У14 Лириа 1,07,68 - 

 

24 септември 2023, недела Дисциплина :МАЖИ  Дaлечина  старт: 14:50 Норма: 4,90 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 454 Михали Стошевски 2008 Куманово 5,39 5,46 5,54 Х Х 5,34 5,51 13 

2 2259 Иван Поповски 2008 7-Мај 4,73 4,85 5,08 4,90 Х Х 5,08 12 

3 2185 Матео Саљановски 2008 Охрид трчаТ 4,65 4,93 4,54 4,80 Х Х 4,93 11 

4 1136 Ангел Арсовски 2008 Куманово 4,42 4,58 Х 4,77 4,28 Х 4,77 - 

5 2287 Петар Стојановски 2010 Стеваноски 3,85 3,67 3,35 - - - 3,85 - 

6 2155 Емануел Нически 2010 Охрид трчаТ 3,44 3,38 3,52 3,38 3,76 Х 3,76 - 

7 2120 Симеон К Јовановски 2010 Охрид трчаТ 3,56 Х Х Х Х 3,40 3,56 - 

8 2286 Софијан Стафа 2010 Лириа Х Х 3,32 Х Х 2,95 3,32 - 

 

24 септември 2023, недела Дисциплина :ЖЕНИ  Кладиво 3 кг ВК  старт: 15:10 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта  

ВК  Теа Алексовска 2006 Куманово Х 39,66 Х 39,97 39,44 Х 39,97 3кг, ВК 

 

 



  
 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 300 метри МАЖИ  старт: 15:10 Норма: 42,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат бодови 

1 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 38,55 13 

2 2152 Леон Златков U16B Куманово 40,12 12 

3 864 Анди Абдију U16B Камјани 41,25 11 

4 2283 Дритон Сали У14 Лириа 5751 - 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 300 метри МАЖИ ВК  старт: 15:15 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Забелешка 

1 317 Огнен Стефановски 2004 Делта 35,42 рекорд 

2 246 Михаил Петров 2006 Делта 36,21 - 

ДНФ 613 Марко Бошковски У20 Делта - - 

Забелешка: Рекорд за Младинци, Огнен Стефановски , 35,42 сек 

 

 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 4х100 ЖЕНИ старт: 15:20  Норма: 59,00 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат бодови 
1 С Јанковска, С Илиевска, И Димиќ, Е Митевска Работнички 1 55,51 13 
2 Р Исмаили, В Исмиали, А Шабани, Ш Зекири Теута 58,06 12 
3 С Спасеска,  С Секулоска, К Ангелоска, Мандулоска, Ј Димоска Охрид трчаТ 1 58,95 11 
4 М Домазетовиќ, Б Чоробенска, Л Аневска, М Арсиќ Куманово 59,48 - 
5 Н Чанговска, К Додевска, М Митевска, Ј Николовска Работнички 2 1:01,94 - 
6 И Абди, Ф Халили, Е Абди, Е Шакири Камјани 1 1:02,,38 - 
7 Е Закири, А Синаин, Е Шерифи, Е Зибери Камјано 2 1:04,21 - 
8 А Алили, Е Ковачи, А Халили, Е Стафа Лириа 1:04,22 - 

 
 
 

24 септември 2023, недела  Дисциплина : 4х100 МАЖИ старт: 15:30  Норма: 50,00 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат Бодови 

1 Х Златаноски, К Чедомировски, В Николовски, А Антевски Куманово 1 48,07 13 

2 А Исмиали, Е Беадини, М Халили, А Абдиу Камјани 54,23 - 

 
 
 

 
 

 



  
БОДУВАЊЕ: 
Натпреварот e од категорија „А„ - Куп првенства кои се бодуваат за рангирање на атлетски клубови во 
севкупна и младинска категорија согласно „ Правилник за бодување на успешноста и рангирање на  
атлетските клубови во Република Северна Македонија „ 
Натпреварувачите пласирани на Првите (8) осум места во секоја дисциплина, со остварен резултат 
повисок од предвидените минимални вредности на бодување за Купот на Македонија за Пионери-ки ќе 
се вреднуваат со бодови и тоа :  
1во место 13 бода , 2о место 12 бода , 3то место 11 бода ,4то место 10 бода , 5то место 9 бода ,  6то место 8 
бода ,                 7мо место 7 бода ,8мо место 6 бода . 
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АК Работнички, Скопје - 13, 11,5 
9 

12, 9 13 - 12 - 9, 8 - - 13 109,5 1 

АК Теута, Куманово - 11,5 13 - - - 13 - - - 12 49,5 2 

АК Охрид трчаТ, Охрид - - 10 - - 11 12 - - - 11 44 3 

АК Стеваноски, Прилеп - 10 11 - - - - 12 - - - 33 4 

АК 7-Мај, Скопје - - - - - - - 13 - 13 - 26 5 

АК Куманово, Куманово - - - - - 13 - 11 - - - 24 6 

АК Лириа, Скопје - - - - - - - 10 - - - 10 7 
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АК Куманово, Куманово - 13 12 - - 12,10,9 13 13, 10 - 13 13 118 1 

АК Работнички, Скопје - 12 13 13, 12, 11 - - - 12 13 - - 84 2 

АК Камјани - 10 11 - - - - 11 - - - 32 3 

АК 7-Мај, Скопје - - - - - 13 12 - - - - 25 4 

АК Охрид трчаТ, Охрид - - - - - 11 11 - - - - 22 5 

АК Центар, Скопје - 11 - - - - - - - - - 11 6 


